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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56424007I

2. Data e Regjistrimit 17/02/2005
3. Emri i Subjektit "SUKA - SERVIS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Rruga nacionale Shkoder - Lezhe 
km 10, ndertes me nr pasurie 87/64, zona kadastrale 1329. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Riparim, ringjyrosje dhe risprucim i mjeteve motorrike dhe 

motorrçikletave. Shitjen e blerjen me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, material 
ndertimi, automjete, aggregate e makineri bujqesore, vegla 
auto, vajra lubrifikante etj. Eksport import. Bar restorant. 
Perpunim skrapi, shkrirje metali. Agjensi turistike dhe artikuj 
sportive, arme gjahu. Blerje, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimi apo te braktisura. 
Riparim dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e impiantit 
elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparim dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.
Ceke Suka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 12/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët CekeSuka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SUKA - SERVIS"
E-Mail: finance.shkoder@gmail.com  
Telefon: 0672277227  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027017-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/2007

Numri i Vendimit:38327, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-05-2007 Emri i subjektit:"SUKA-SERVIS" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 07-05-2007 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Bushat, Shkoder Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Shitjen e blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, materiale 
ndertimi, automjete, agregate e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. 
Eksport import. Servis automjetesh. Bar restorant.  Perfaqesues ligjor:Ceke Suka Ortaket: 
Ceke Suka

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-16-YC-AI-19-12-20070002.pdf

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177120-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84FE0A4-F910-44E3-A10A-FC2ED119089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8D6F24-F02D-4856-9222-13A1B9F34419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA0741-4B74-41E8-9644-630151F4BD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A22D66-7C66-4C53-AA06-8F314F3E119C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A62EE8-F974-4E3E-A7CB-A4967B074123
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Raporte administrimi (nëse ka)

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470755-12-10
Objekti ishte            ("Shitjen e blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, materiale 
ndertimi, automjete, agregate e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. 
Eksport import. Servis automjetesh. Bar restorant.")          u be            ("Shitjen e blerjen 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, materiale ndertimi, automjete, agregate 
e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. Eksport import. Servis 
automjetesh. Bar restorant. Perpunim skrapi, shkrirje metali, dhe lyerje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749099-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
18.04.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Shitjen e blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, materiale 
ndertimi, automjete, agregate e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. 
Eksport import. Servis automjetesh. Bar restorant. Perpunim skrapi, shkrirje metali, dhe 
lyerje makinash.")          u be            ("Shitjen e blerjen me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, 
makineri e paisje, materiale ndertimi, automjete, agregate e makineri bujqesore, 
vegla auto, vajra lubrifikante etj. Eksport import. Servis automjetesh. Bar restorant. 
Perpunim skrapi, shkrirje metali, dhe lyerje makinash. Agjensi turistike dhe artikuj 
sportive, arme gjahu.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ceke Suka")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/05/2007")            u be              ("18/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ceke Suka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579225-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C4CF5-38AE-46D0-92DD-B2C0DCDC234A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C783C-BEA2-4C1A-BDCD-3E6F6D460929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464D38D2-ED38-4BD1-8650-AEE417036EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5F2C36-C248-46FF-8631-D1141C0FCB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539987CE-B7AE-4D03-A954-EC9198A72FAB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-742623-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.12.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shitjen e blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, materiale 
ndertimi, automjete, agregate e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. 
Eksport import. Servis automjetesh. Bar restorant. Perpunim skrapi, shkrirje metali, dhe 
lyerje makinash. Agjensi turistike dhe artikuj sportive, arme gjahu.")          u be            
("Riparim, ringjyrosje dhe risprucim i mjeteve motorrike dhe motorrçikletave. 
Shitjen e blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, material ndertimi, automjete, 
aggregate e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. Eksport import. 
Bar restorant. Perpunim skrapi, shkrirje metali. Agjensi turistike dhe artikuj 
sportive, arme gjahu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832184-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980729-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimim date 31.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i kodit ekonomik.  Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga nacionale Shkoder - Lezhe km 10, ndertes me nr pasurie 87/64, zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BC804-BF3E-4C18-8888-23FFB6E86847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6120768-10C5-49A6-A43F-4713B7299669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23063A2-A628-44A1-AA84-836BC3F082B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD70E7A-0D64-4C6D-8C59-A413B4259D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D53AD6-D3AD-42D1-B7E7-ADF862937388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109403B3-A868-4F9B-97AA-9C7B49B7E623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC062832-9B47-4E22-9A67-B04F496B0856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B73243-9E4F-444B-9652-9CA2063C7585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCC8547-99F8-4B76-9452-AB5B702935E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B26C63A-9019-4DC7-9CA9-E64C17B9A7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC074D-ACE5-49F2-A5DD-E92BCDC3F206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC074D-ACE5-49F2-A5DD-E92BCDC3F206
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kadastrale 1329.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
BUSHAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147057-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785961-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798715-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02649123-770C-4C1F-8F48-411889E7BA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E50D7F-B147-480A-8E56-4315183B29C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AF83C9-0295-4CF5-B46E-5D39650A75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AF83C9-0295-4CF5-B46E-5D39650A75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76A8837-AE29-4A01-AD4B-594BCB2EAD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76A8837-AE29-4A01-AD4B-594BCB2EAD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161E5C62-B99B-4715-B142-AA4F0006C255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBC25F6-9618-4D71-9B5C-7756821C404B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F14A4-4694-471A-8FDB-F200ACD1AA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F14A4-4694-471A-8FDB-F200ACD1AA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431DBE25-037B-4DFE-B505-F519900868B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC4D558-46A6-4558-9D73-381D5F1DAC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B6C984-7572-4744-BC2F-A3B7D4968D04
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897706-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402083-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ceke Suka")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/04/2012")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ceke Suka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2017")            u be              ("24/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405574-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884343-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FEF6E6-722C-4F94-AE2E-16C7F563C0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55A78F4-5106-49E5-B192-5178036A1671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D33616-FE10-49A6-854E-48D86542CDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4970488F-43BE-486A-957D-7755B8C9C1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B332BB-0B1B-4043-85FD-4451BC126F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BEB55E-BFA1-4280-9B9C-5D3131E4070F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F3937B-487C-479D-A2F8-04DEA8B27235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A066A3C-84CB-4A65-A035-07133403B649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C31EF84-EE90-436B-843B-07C91D09132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA4DDE-6CAF-46F2-B83B-2101927C3230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4A346-A29A-4EB1-A1AC-4B4C301BB828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D2D14-D407-4C01-85EE-A49397FD0492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D2D14-D407-4C01-85EE-A49397FD0492
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15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103269-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.02.2019 për ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672277227")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance.shkoder@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Riparim, ringjyrosje dhe risprucim i mjeteve motorrike dhe 
motorrçikletave. Shitjen e blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e paisje, material ndertimi, 
automjete, aggregate e makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. Eksport 
import. Bar restorant. Perpunim skrapi, shkrirje metali. Agjensi turistike dhe artikuj 
sportive, arme gjahu.")          u be            ("Riparim, ringjyrosje dhe risprucim i 
mjeteve motorrike dhe motorrçikletave. Shitjen e blerjen me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, 
makineri e paisje, material ndertimi, automjete, aggregate e makineri bujqesore, 
vegla auto, vajra lubrifikante etj. Eksport import. Bar restorant. Perpunim skrapi, 
shkrirje metali. Agjensi turistike dhe artikuj sportive, arme gjahu. Blerje, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimi apo te braktisura. Riparim dhe mirembajtja e 
gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e 
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe 
mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe 
mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288147-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SUKA SERVIS BILANC  2018.xlsx
SUKA SERVIS 2018.pdf
SUKA SERVIS VA 2018.pdf
SUKA SERVIS BILANC  2018.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569027-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i BIlancit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F257359C-807A-4519-97A0-1E535A0F4D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2651C1-4728-4F43-92A1-3621874DA180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5440C0-B2BC-423B-8A93-FF0CFEDF263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E3FA99-0979-4BDA-BB24-389894E71C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF13804-813A-4F09-A0E6-BF99AF3C5924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB38AB7-1F1C-4AAC-A04E-DFB5176F6C0D
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SUKA SERVIS BILANC  2019.xlsx
SUKA SERVIS BILANC  2019.xlsx
SUKA SERVIS VA 2019.pdf
SUKA SERVIS BILANC 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SUKA SERVIS BILANC  2020.xlsx
SUKA SERVIS VA 2020.pdf
SUKA SERVIS shpk.pdf
SUKA SERVIS BILANC  2020.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949126-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SUKA SERVIS BILANC  2021.xlsx
Suka Servis Bilanc Viti 2021.pdf
SUKA SERVIS BILANC  2021.xlsx
VA SUKA SERVIS 2022.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949450-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.07.2022 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z. Ceke Suka, për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ceke Suka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2022")            u be              ("12/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C361597-2288-4F8F-A5F1-AAF5AB6620BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B337E3-7E7C-4592-894A-EDA043E94E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6FB21E-1B2D-4AD4-9BA5-806C16BE5D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406DF128-505B-4360-BF72-BA071C5594E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67E2C10-BF55-4388-9C87-BEEC74391B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C4D82F-9C02-46DB-9993-00F275232EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB11FCF-6DB0-41E0-987F-774F5E0A888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E051181-D9E4-4732-9A52-B5F511C03F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A315A7-E321-456D-980C-53DC7D4EAA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB535CD-DE0D-44FE-A1E8-B84C2A753B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023AF1D9-0CDB-4CEC-900B-2251D1696162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ABEF34-7CA1-474F-96A5-9CFD08472203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0504E92-9529-474C-A610-732A789C78E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4627631A-A3CE-4907-84D4-A7A1E615765B
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(i nëpunësit të sportelit)


